
Uchwała Nr VII/165/2015 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

                                                          z dnia 25 maja 2015r. 
 
 
w sprawie:  przyjęcia informacji Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Poznaniu pt. ”Ocena stanu sanitarnego i sytuacja epidemiologiczna 
województwa wielkopolskiego w roku 2014”. 

 
 

  Na podstawie art.12a ust.3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 212, poz.1263 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjmuje informację Wielkopolskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu pt. ”Ocena stanu sanitarnego i sytuacji 

epidemiologicznej województwa wielkopolskiego w roku 2014” stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/165/2015 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 
 
 

Zgodnie z przytoczonym w treści Uchwały przepisem prawnym Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego przynajmniej raz na rok rozpatruje informację właściwego inspektora 

sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wnosi o przyjęcie przez Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego informacji Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Poznaniu pt. ”Ocena stanu sanitarnego i sytuacja epidemiologiczna województwa 

wielkopolskiego w  roku 2014”. 

 
 
 
 
 
 
 
 


